Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: ««Развитие культуры, физической культуры и спорта» отчетный период 9 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Номер и наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник   (должность/ФИО)
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации  

наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	Предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Директор МБУК «Библиотека Дсп», директор МБУК «Долотинский СДК»

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Х
	Х
	Х
	1160,0
	1160,0
	397,1
	-

	
	Основное мероприятие 1.1: Развитие библиотечного дела
	Директор МБУК «Библиотека Дсп», директор МБУК «Долотинский СДК»

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	обеспечение доступа населения к библиотечному фонду;
	01.01.2015
	30.09.2015
	550,0
	550,0
	199,2
	-

	
	Основное мероприятие 1.2: Развитие культурно-досуговой деятельности
	Директор МБУК «Библиотека Дсп», директор МБУК «Долотинский СДК»

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; 
	01.01.2015
	30.09.2015
	610,0
	610,0
	197,9
	-



	
	Контрольное событие программы
	Директор МБУК «Библиотека Дсп», директор МБУК «Долотинский СДК»

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	обеспечение доступа населения к библиотечному фонду; создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; проведение массовых праздничных мероприятий на территории поселения
	Х
	30.09.2015
	Х
	Х
	Х
	Х

	
	Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта»
	Инспектор Администрации Дручинина Ю.В.

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Х
	Х
	Х
	10,0
	10,0
	-
	-

	
	Основное мероприятие 2.1: Развитие физической культуры и спорта в Долотинском сельском поселении
	Инспектор Администрации Дручинина Ю.В.

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	совершенствование системы физического воспитания;
	01.01.2015
	30.09.2015
	10,0
	10,0
	-
	-

	
	Контрольное событие программы
	Инспектор Администрации Дручинина Ю.В.

 (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	Проведено 6 массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	Х
	30.09.2015
	Х
	Х
	Х
	Х

	
	Итого по муниципальной программе
	
	Х
	Х
	Х
	1170,0
	1170,0
	397,1
	-


